

Кирпич облицовочный Königstein

01.11.2020г.

Наименование	Миним. партия, шт.	Размер, мм	Вес, кг	Кол-во, шт/под.	Кол-во под./ма ш.	Кол-во на а/м, шт	Цена, р./шт	Кол-во, шт/м2	Цена, р./м2
Кирпич лицевой керамический пустотелый с утолщенной стенкой 20 мм М-175, ГОСТ 530-2012									
ГЕССЕН ВАЙН	-	250x120x65	2,25	540	16	8640	41,50	50	2 075
	67 200	250x85x65	2,00	660	15	9900	36,51	50	1 826
МАНГЕЙМ КАРБОН	60 000	250x120x65	2,25	540	16	8640	53,59	50	2 680
	67 200	250x85x65	2,00	660	15	9900	46,47	50	2 324
МАНГЕЙМ СЕПИЯ	-	250x120x65	2,25	540	16	8640	53,59	50	2 680
	-	250x85x65	2,00	660	15	9900	46,47	50	2 324
МАНГЕЙМ ШВАРЦ	-	250x120x65	2,25	540	16	8640	53,59	50	2 680
	-	250x85x65	2,00	660	15	9900	46,47	50	2 324
МАРКСБУРГ БЕЛЫЙ	-	250x120x65	2,25	540	16	8640	34,68	50	1 734
	67 200	250x85x65	2,00	660	15	9900	29,49	50	1 475
МАРКСБУРГ КВАРЦ	-	250x120x65	2,25	540	16	8640	34,68	50	1 734
	-	250x85x65	2,00	660	15	9900	29,49	50	1 475
МАРКСБУРГ СЕРЫЙ	-	250x120x65	2,25	540	16	8640	34,68	50	1 734
	67 200	250x85x65	2,00	660	15	9900	29,49	50	1 475
МАРКСБУРГ УМБРА	-	250x120x65	2,25	540	16	8640	34,68	50	1 734
	67 200	250x85x65	2,00	660	15	9900	29,49	50	1 475
САНТОРИНИ АКВАТИНТА	-	250x120x65	2,25	540	16	8640	51,38	50	2 569
	-	250x85x65	2,00	660	15	9900	45,21	50	2 261
САНТОРИНИ БЕЛЫЙ	-	250x120x65	2,25	540	16	8640	51,38	50	2 569
	67 200	250x85x65	2,00	660	15	9900	45,21	50	2 261
САНТОРИНИ ТЕРРА	60 000	250x120x65	2,25	540	16	8640	51,38	50	2 569
	67 200	250x85x65	2,00	660	15	9900	45,21	50	2 261
УЭЛЬС ГРАУ	-	250x120x65	2,25	540	16	8640	54,69	50	2 735
	67 200	250x85x65	2,00	660	15	9900	43,84	50	2 192
УЭЛЬС ЭДЕЛЬГРАУ	60 000	250x120x65	2,25	540	16	8640	53,31	50	2 666
	67 200	250x85x65	2,00	660	15	9900	41,62	50	2 081
ЭРФУРТ МАРЕНГО	60 000	250x120x65	2,25	540	16	8640	58,02	50	2 901
	67 200	250x85x65	2,00	660	15	9900	48,83	50	2 442
ЭРФУРТ МАРЕНГО УМБРА	60 000	250x120x65	2,25	540	16	8640	58,02	50	2 901
	67 200	250x85x65	2,00	660	15	9900	48,83	50	2 442
ЭРФУРТ СИЕНА	60 000	250x120x65	2,25	540	16	8640	47,41	50	2 371
	67 200	250x85x65	2,00	660	15	9900	41,71	50	2 086
ЭРФУРТ СИЕНА УМБРА	60 000	250x120x65	2,25	540	16	8640	47,41	50	2 371
	67 200	250x85x65	2,00	660	15	9900	41,71	50	2 086
Кирпич лицевой керамический полнотелый М-300, ГОСТ 530-2012									
ГЕССЕН ВАЙН	-	250x120x65	3,90	300	17	5100	80,76	50	4 038
ГЕССЕН ВАЙН ФИГУРНЫЙ R60	-	250x120x65	3,90	300	17	5100	95,51	50	4 776
МАНГЕЙМ КАРБОН	47 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	102,43	50	5 122
МАНГЕЙМ КАРБОН ФИГУРНЫЙ R60	47 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	120,44	50	6 022
МАНГЕЙМ СЕПИЯ	-	250x120x65	3,90	300	17	5100	102,43	50	5 122
МАНГЕЙМ СЕПИЯ ФИГУРНЫЙ R60	-	250x120x65	3,90	300	17	5100	120,44	50	6 022
МАНГЕЙМ ШВАРЦ	47 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	102,43	50	5 122
МАНГЕЙМ ШВАРЦ ФИГУРНЫЙ R60	47 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	120,44	50	6 022
МАРКСБУРГ БЕЛЫЙ	47 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	73,25	50	3 663
МАРКСБУРГ БЕЛЫЙ ФИГУРНЫЙ R60	47 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	88,82	50	4 441
МАРКСБУРГ КВАРЦ	-	250x120x65	3,90	300	17	5100	76,00	50	3 800
МАРКСБУРГ КВАРЦ ФИГУРНЫЙ R60	-	250x120x65	3,90	300	17	5100	93,00	50	4 650
МАРКСБУРГ СЕРЫЙ	47 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	73,25	50	3 663
МАРКСБУРГ СЕРЫЙ ФИГУРНЫЙ R60	47 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	88,82	50	4 441
МАРКСБУРГ УМБРА	47 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	73,25	50	3 663
МАРКСБУРГ УМБРА ФИГУРНЫЙ R60	47 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	88,82	50	4 441
САНТОРИНИ АКВАТИНТА	40 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	106,66	50	5 333
САНТОРИНИ АКВАТИНТА ФИГУРНЫЙ R60	40 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	127,43	50	6 372
САНТОРИНИ БЕЛЫЙ	-	250x120x65	3,90	300	17	5100	112,00	50	5 600
САНТОРИНИ БЕЛЫЙ ФИГУРНЫЙ R60	-	250x120x65	3,90	300	17	5100	135,00	50	6 750
САНТОРИНИ ТЕРРА	40 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	106,66	50	5 333
САНТОРИНИ ТЕРРА ФИГУРНЫЙ R60	40 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	127,43	50	6 372
УЭЛЬС ГРАУ	-	250x120x65	3,90	300	17	5100	123,14	50	6 157
УЭЛЬС ГРАУ ФИГУРНЫЙ R60	-	250x120x65	3,90	300	17	5100	151,11	50	7 556

УЭЛЬС ЭДЕЛЬГРАУ	40 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	112,20	50	5 610
УЭЛЬС ЭДЕЛЬГРАУ ФИГУРНЫЙ R60	40 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	127,57	50	6 379
ЭРФУРТ МАРЕНГО	40 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	122,44	50	6 122
ЭРФУРТ МАРЕНГО ФИГУРНЫЙ R60	40 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	149,80	50	7 490
ЭРФУРТ МАРЕНГО УМБРА	40 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	122,44	50	6 122
ЭРФУРТ МАРЕНГО УМБРА ФИГУРНЫЙ R60	40 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	149,80	50	7 490
ЭРФУРТ СИЕНА	40 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	104,02	50	5 201
ЭРФУРТ СИЕНА ФИГУРНЫЙ R60	40 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	126,25	50	6 313
ЭРФУРТ СИЕНА УМБРА	40 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	104,02	50	5 201
ЭРФУРТ СИЕНА УМБРА ФИГУРНЫЙ R60	40 000	250x120x65	3,90	300	17	5100	126,25	50	6 313

Примечание:

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС. Срок поставки - **5** дней при наличии продукции на складе производителя.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции от МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) до Малого бетонного кольца осуществляется бесплатно.
5. Поставка продукции за пределы Малого бетонного кольца осуществляется за дополнительную плату **50** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
6. Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется **3** часа, при увеличении этого времени взимается **300** рублей за каждый последующий час простоя.
7. Количество штук в 1 м² указано с учетом кладочного шва 12 мм.